
                
 

INBJUDAN 
ROCKY ORIENTEERING CIRCUS 
PreO 

Internationella tävlingar i precisionsorientering 
i samband med VM 2016 i Strömstad – Tanum 
 

 
 
Välkommen till Rocky Orienteering Circus (ROC) som är namnet på WOC:s och WTOC:s 
publiktävlingar. Namnet ROC är inspirerat av Bohusläns granitklippor, mycket feststämning 
och avdramatiserad tävlingsform. 
 
ROC PreO för WTOC pågår under två dagar och omfattar två individuella tävlingar. 
 



 

 
Program 
Program för Rocky Orienteering Circus PreO. 
20-28 Aug Strömstad – Tanum, Sverige: 
 
 
Onsdag 24 aug;  
Mass start PreO 1 Saltö. Samma terräng som WTOC PreO1.  
ROC PreO startar efter WTOC. 
 
Fredag 26 aug: 
Mass start PreO2 Tolvmanstegen. Samma terräng som WTOC PreO 2. ROC PreO 
startar efter WTOC. 
 
Klassindelning  
En öppen klass för alla i publiken. 
 
Anmälan 
Anmälan sker via Eventor, 
eventor.orientering.se. Gå in i 
tävlingskalendern och sök upp den 
första av de tävlingar du vill vara med 
på. Du kan välja att vara med på en 
eller flera tävlingar och anmäler dig 
samtidigt till alla de tävlingar du vill 
vara med på. Klicka på tävlingen i 
tävlingskalendern och sedan på 
”Anmäl”. Följ därefter instruktionerna. 
 
Anmälningsavgifter per dag  
 
 

 -1 Mar 2016 -20 Maj 2016 -10 Aug 2016 På plats 

Klasser SEK SEK SEK SEK 

Öppen klass 150 175 200 200 
 
 
Betalning 
Förhandsbetalning sker antingen via kort i samband med anmälan, alternativt via bankgiro 
genom en faktura som skapas i samband med anmälan. Förfallodatum på fakturan är 30 
dagar och anmälan är inte giltig förrän avgiften är betald. 
Anmälan till tävlingarna är bindande och anmälningsavgifter återbetalas inte. Det finns 
försäkringar att teckna (t ex Folksams STARTKLAR) som i vissa fall täcker återbetalning. 
Anmälan kan överföras till annan deltagare (namnbyte) mot en tilläggsavgift. Namnbytet kan 
ske enbart genom direktkontakt med WOC 2016. 
 

http://eventor.orientering.se/


Anmälda till elitklasser som inte blir uttagna lyfts ner i respektive Elit 2-klass eller vanlig 
huvudklass (beroende på antal anmälda). Ingen återbetalning av någon eventuell 
mellanskillnad på anmälningsavgiften sker. 
 
Stämplingsystem 
Sportident. Ange bricknummer vid anmälan. Hyrbricka debiteras med 50 SEK/5 Euro per 
dag. Ej återlämnad hyrbricka debiteras med 600 SEK/60 Euro. 
 
Tävlings-PM 
WTOC Bulletin 4 kommer att utgöra PM för publiktävlingarna. Läggs ut på Eventor och 
www.woc2016. 
 
Funktionärer 
Tävlingsledare: Tomas Karlsson 
 
Tävlingsinformation och frågor 
Se www.woc2016.se och WTOC-bulletiner där information finns bl a om tävlingsområden. 
 
 
Transporter, trafik & parkering 
Det är bra kommunikationer i och till området med buss/tågförbindelser från Strömstad – 
Tanum till Uddevalla – Göteborg och för närvarande direkttåg Stockholm - Strömstad. Från 
Oslo finns det bussförbindelser. Vi rekommenderar att man använder allmänna transporter 
till området.  
Transport till tävlingsarenorna sker med egen bil 
 
Boende 
Strömstad och Tanums kommuner tillhör Sveriges främsta tursistkommuner. Det finns gott 
om campingplatser, stugbyar, privatuthyrning, vandrarhem och hotell i området. 
Bokningsmöjligheter finns på www.woc2016.se . Denna portal byggs ut efter hand. 
 

          
  

http://www.woc2016/
http://www.woc2016.se/
http://www.woc2016.se/


Turism 
Strömstad och Tanums kommuner med Kosterhavets nationalpark, Grebbestad, Fjällbacka, 
Hamburgssund m.m. är ett av Sveriges mest välbesökta områden under sommaren. Förutom 
att bada och sola i den fantastiska skärgården kan man paddla, segla, dyka, fiska, åka 
båtturer, njuta av god mat och underhållning, besöka UNESCO:s världsarv Tanums 
hällristningar med Vitlycke museum i centrum. Och mycket, mycket mer… 
 

 
   
 
 

Nine Days Wild Open Challenge 


